33!^

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PREF

Nova Venécia-ES, em 20 de maio de 2020.

Ofício n° 58/2020 - CMNV-ES/GAP

EITURA MUNICIPAL DE
NOVAVENEdia-fq

PROTOCOLO SOB
N°f=;?v^r^O'V FIr

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

DESPACHO DO DEL:
1) RecebWopara arquivamento.

2) Araiiva-se anexado ao processo ccnespondente.3lL

em I ílSI^222J

Dlretoi(a)tloDEl

Senhor Prefeito,

Em eonformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b, inciso
XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossia Excelência
os autógrafos dos projetos aprovados, por unanimidade, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária de 19 de maio de 2020, a saber:

1. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 1/2020: dispõe sobre a alteração do art.
359 da Lei n° 1.953/1993, que institui o Código Tributário do Município de Nova
Venécia-ES e dá outras providências, de iniciativa do Prefeito Mário Sérgio
Lubiana (PSB); e

2. PROJETO DE LEI N° 6/2020: dispõe sobre normas de identificação dos veículos
oficiais do Município de Nova Venécia-ES, de iniciativa do Vereador José Luiz da
Silva (PDT); aprovado com Emenda Aditiva n° 1.

Atenciosamente,

CZ OLIOSI (PSB)
Presidente

Ao;J

para

Data;

nte CMNV

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES p 1\1 - s1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Rogería Monteiro\DEL\CMNV-ES/DEL\\sleM9/05/2020 10:58:00\OFI-GAP058-2020 encaminha.autografo.docx